
 

 

Minis tero  del l ’ i s truzione  e  del  Meri to  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

E-mail: cric803006@istruzione.it -cric803006@pec.istruzione.it 

 
 

 

Il giorno 01 settembre 2023 alle ore 08:30 si è riunito presso la sede della Scuola 
Secondaria di Primo Grado di Castelverde il Collegio Unitario dei docenti dell’Istituto 

Comprensivo “Ubaldo Ferrari“ di Castelverde presieduto dal Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Susanna Rossi, per discutere il seguente ordine del giorno: 
  
1. Costituzione Collegio 
2. Approvazione verbale della seduta del 30 Giugno 2023 

3. Prime linee operative per attività d’inizio scuola, criteri, modalità 
4. Lineamenti base per definire il Piano attività Annuale 
5. Conferma componenti del Comitato di valutazione 

6. Individuazione di insegnanti tutor 
7. Approvazione attivazione dell’indirizzo musicale per l’Istituto Comprensivo 

8. Distribuzione ore di formazione obbligatoria secondo la nuova normativa 
9. Varie ed eventuali 
10.Comunicazioni del Dirigente Scolastico. 

 
Funge da segretario verbalizzante la m.a Ruffini Alessia. 

 
 

DELIBERA   N.   01 

COSTITUZIONE DEL COLLEGIO DOCENTI ANNO SCOLASTICO 2023/2024 
 

 
Il Collegio dei Docenti, 

 

 
PROCEDUTO  all’appello nominale; 

 
TENUTO CONTO   che nessun rilievo è stato avanzato; 
 

VISTO   che non ci sono né astenuti né contrari; 
 

 
All’unanimità dei presenti, 
 

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006055 - 11/10/2023 - II.3 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it


DELIBERA 

 
La costituzione del Collegio dei Docenti dell’Istituto Comprensivo “Ubaldo Ferrari” di 

Castelverde per l’anno scolastico 2023/2024. 
 
 

  
Letto, firmato e sottoscritto 

La segretaria 
m.a Ruffini Alessia 

Il Presidente 

Dott.ssa Susanna Rossi 

 

 

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006055 - 11/10/2023 - II.3 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A


		2023-10-11T11:06:31+0200
	SUSANNA ROSSI




